
UCHWAŁA NR LXX/658/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 stycznia 2005 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/351/04 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 18 lutego 2004 r., w sprawie sprzedaży lokali użytkowych  

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ art. 37 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 w związku 
z art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst 
jednolity - Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543, zm.: z 2000 r. Nr 6 poz. 70, z 2001 r. Nr 129 
poz. 1447, Nr 154 poz. 1800, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 126 
poz. 1070, Nr 113 poz. 984, Nr 130 poz. 1112, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz. 2058, 
z 2003 r. Nr 1 poz. 15, Nr 80 poz. 720 i 721, Nr 96 poz. 874, Nr 124 poz. 1152, Nr 162 
poz. 1568, Nr 203 poz. 1966, Nr 217 poz. 2124, Nr 124 poz. 1152, z 2004 r. Nr 6 poz. 
39, Nr 19 poz. 177, Nr 91 poz. 870, Nr 92 poz. 880, Nr 141 poz. 1492/, Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale NR XXXVIII/351/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 2004 r., 

w sprawie sprzedaży lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków wprowadza się następujące zmiany: 

1/ wprowadza się nowy § 9 w brzmieniu: 
„1. Termin załatwienia wniosku o wykup lokalu użytkowego nie może przekroczyć 

7 miesięcy od dnia wpłynięcia wniosku od najemcy. W terminie do 3 tygodni od 
złożenia wniosku, wnioskodawca otrzymuje informacje o ewentualnych brakach 
oraz przewidywanym terminie zawarcia aktu notarialnego sprzedaży w przypadku 
pozytywnego rozpatrzenia wniosku. 

2. W przypadku, gdy dotrzymanie terminu, o którym mowa w ust. 2 nie jest możliwe 
z powodów obiektywnych, Prezydent Miasta informuje Radę Miasta 
o przyczynach zwłoki, działaniach podjętych dla rozpatrzenia wniosku oraz 
przewidywanym terminie jego rozpatrzenia.”, 

2/ dostosowuje się numerację pozostałych paragrafów uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


